dotyczącym podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego w 

drodze emisji nowych akcji serii "Y" na zasadzie subskrypcji prywatnej z wyłączeniem 

prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy Spółki. 

W związku z powyższym kapitał zakładowy Spółki nie został podwyższony z kwoty 

54.730.789,00 zł (pięćdziesiąt cztery miliony siedemset trzydzieści tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt dziewięć złotych) do kwoty 60.056.127,00 zł (sześćdziesiąt milionów 

pięćdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia siedem złotych), tj. o kwotę 5.325.338,00 zł 

(pięć milionów trzysta dwadzieścia pięć tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych), w 

drodze emisji w ramach kapitału docelowego 5.325.338.000 (pięć milionów trzysta 

dwadzieścia pięć tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych) akcji zwykłych na okaziciela 

serii „Y", o numerach od Y 0000001 do Y 5325338, o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 

złoty) każda akcja i po cenie emisyjnej 1,00 zł (jeden złoty) za każdą akcję. 

Emisja akcji serii "Y" została zaoferowana: 

a) Miastu Chorzów – Miastu na prawach powiatu łącznie w liczbie 3.093.786 (trzy 

miliony dziewięćdziesiąt trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt sześć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii „Y” w zamian za wniesienie wkładu pieniężnego, 

b) Panu Zdzisławowi Bik łącznie w liczbie 301.068 (trzysta jeden tysięcy sześćdziesiąt 

osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii „Y” w zamian za wniesienie wkładu 

pieniężnego oraz 

c) Spółce „Carbonex” Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach (KRS: 0000125183) łącznie 

w liczbie 1.930.484 (jeden milion dziewięćset trzydzieści tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt cztery) akcji zwykłych na okaziciela serii „Y” w zamian za 

wniesienie wkładu pieniężnego. 

Zarząd Spółki "RUCH" Chorzów Spółka Akcyjna z/s w Chorzowie w dniu 29 

września 2022 r. podjął uchwałę w sprawie emisji 2.995.447 (słownie: dwa miliony 

dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta czterdzieści siedem) akcji na 

okaziciela serii „AB” w ramach kapitału docelowego – z wyłączeniem prawa poboru 

dotychczasowych akcjonariuszy. Akcje zostały zaoferowane w drodze subskrypcji 

prywatnej Miastu Chorzów po cenie emisyjnej: 1,00 zł. 

Na mocy w/w uchwały kapitał zakładowy został podwyższony o kwotę 

2.995.447,00 (słownie: dwa miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta 

czterdzieści siedem złotych). W związku z podjęciem uchwały o podwyższeniu kapitału 

zakładowego w ramach kapitału docelowego Zarząd postanowił o zmianie art. 8 ust. 

2 Statutu Spółki (dot. wysokości kapitału zakładowego) w ten sposób, że dodaje się do 

w/w art. 8 ust.